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Kompletny zestaw system
IP do monitoringu domu
DAHUA 4 kamery 4MP IPC-
HFW2449S-S-IL-0280B +
Monitor LCD 24 " LCD
HDMI

Cena brutto 3 369,00 zł

Cena netto 2 739,02 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 11942

Kod EAN 5907006468795

Producent DAHUA

Opis produktu

 ZESTAW IP DO MONITORINGU DOMU DAHUA NA 4 KAMERY
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ZESTAW ZAWIERA:

✅4 x KAMERA IP IPC-HFW2449S-S-IL-0280B WizSense - 4 Mpx 2.8 mm
DAHUA

✅4 x UCHWYT KAMERY PFA130-E DAHUA

✅1 x REJESTRATOR IP NVR4104HS-EI 4 KANAŁY WizSense DAHUA 

✅1 x SWITCH POE PFS3006-4ET-60-V2 4-PORTOWY DAHUA

✅1 x DYSK DO REJESTRATORA HDD-WD23PURZ 2TB 24/7 WESTERN DIGITAL
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✅1 x MONITOR VGA, HDMI VM-24 24 " VILUX

✅1 x SKRĘTKA UTP PFM920I-5EUN/ 50 Metrów DAHUA

✅1 x KABEL HDMI-3.0-MFL 3 m

✅1 x ZACISKACZ HT-546

KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z ZAKUPU ZESTAWU :
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✔️ Wysoka rozdzielczość z 4 kamer 4 Mpx pozwalających dostrzec nawet najdrobniejsze szczegóły

✔️ Szeroki kąt widzenia zastosowany w kamerach ułatwia uchwycenie odpowiedniego kadru

✔️ Szereg inteligentnych funkcji zastosowany w kamerach optymalizujących obraz

✔️ Kamery odporne na każde warunki atmosferyczne do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz budynku

✔️ Promiennik podczerwieni IR oraz oświetlacz światła białego LED do 30m zastosowany w kamerach
umożliwiający widoczność w całkowitej ciemności

✔️ Kamery odporne na każde warunki atmosferyczne do zastosowań wewnątrz i na zewnątrz budynku

✔️ Uchwyty do kamer pozwalające na zabezpieczenie łączenia przewodów przed wilgocią i deszczem

✔️ Rejestrator 4 kanałowy pozwalający na zapis i przetwarzanie obrazu z kamer  

✔️ Switch PoE pozwalający na zasilenie i odbiór wizji z kamer na dużych odległościach  

✔️ Wydajny dysk 2 TB pozwalający na zapis i archiwizację nagrań z kamer w wysokiej rozdzielczości

✔️ Monitor do podglądu obrazu z kamer o przekątnej 24 cali Vilux FULL HD

✔️ Przewód HDMI o długości 3 metrów do podłączenia monitora z rejestratorem

✔️ Niezbędne akcesoria montażowe w zestawie takie jak : złączki RJ-45 skrętka Kat 5. UTP / 50 metrów i
zaciskarka  

 

GPSR
1. Urządzenie przed użyciem należy rozpakować. Po usunięciu opakowania należy upewnić się, że jest
ono w dobrym stanie. Jeśli wyrób ten ma usterki nie powinno się go używać dopóki nie zostanie naprawione
2. Urządzenie nie jest przeznaczone do obsługi przez osoby (w tym dzieci) o ograniczonej zdolności
fizycznej, czuciowej lub psychicznej, jak również osoby nie mające doświadczenia lub znajomości obsługi
takiego urządzenia, chyba że użytkowanie odbywa się pod nadzorem osoby odpowiadającej za ich
bezpieczeństwo lub zgodnie z instrukcjami użytkowania przekazanymi przez taką osobę.
3. Nie wolno użytkować urządzenia w razie uszkodzenia przewodu zasilającego lub wtyczki, gdy nie
działa prawidłowo lub gdy zostało uszkodzone lub upuszczone. Uszkodzony przewód zasilający lub
wtyczka muszą zostać wymienione na nowe przez producenta, personel punktu serwisowego lub osobę z
odpowiednimi kwalifikacjami, w celu uniknięcia ryzyka porażenia prądem elektrycznym. Ze względu na
bezpieczeństwo nie zalecamy naprawiać urządzenia we własnym zakresie.
4. Nie wolno dotykać wtyczki wilgotnymi dłońmi! Aby wyjąć wtyczkę z gniazdka, należy pociągnąć za
wtyczkę, nigdy za przewód.
5. Urządzenie należy stosować wyłącznie zgodnie z przeznaczeniem. Stosowanie osprzętu niezgodnie z
zaleceniem producenta urządzenia, może spowodować pożar, porażenie prądem elektrycznym lub urazy
ciała.
EN 1. The device must be unpacked before use. After removing the packaging, make sure that device is
in good condition. If the product has defects, it should not be used until it has been repaired.
EN 2. The device is not intended for use by persons (including children) with limited physical, sensory
or mental abilities, as well as persons who do not have experience or knowledge of using such a device,
unless use is under the supervision of a person responsible for their safety or in accordance with the
instructions provided by such person.
EN 3. Do not use the device if the power cord or plug is damaged, if it is not working properly, or if it
has been damaged or dropped. A damaged power cord or plug must be replaced by the manufacturer,
service center or a similarly qualified person in order to avoid the risk of electric shock. For safety
reasons, we do not recommend that you repair device yourself.
EN 4. Do not touch the plug with wet hands! To remove the plug from the socket, pull by the plug, never
by the cord.
EN 5. The device should be used only for its intended purpose. Use of accessories contrary to the
manufacturer's recommendations may result in damage to the device, property or bodily injury.
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